
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

гимназия №  4 

                      муниципального образования город Новороссийск 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 От « 14» сентября 2021 г.                                           № 298 

 

г. Новороссийск 

 

 На основании приказа управления образования администрации муниципального 

образования город  Новороссийск № 788 от 14.09.2021 г. «О проведении социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся общеобразовательных организаций, 

профессиональных образовательных организаций, а также высшего образования, расположенных 

на территории города Новороссийска в 2021-2022 учебном году» и организации социально-

психологического тестирования в МБОУ гимназии № 4 п р и к а з ы в а ю: 

1.  Организовать и провести в 2021-2022 учебном году социально-психологическое 

тестирование лиц, обучающихся в возрасте 13-18 лет (далее – тестирование) с 20 по 24 сентября 

2021 г. 

2. Утвердить: 

- состав рабочей группы по проведению тестирования согласно приложению № 1 к 

настоящему приказу; 

- календарный план проведения тестирования в МБОУ гимназии № 4, согласно 

приложению № 2 к настоящему приказу; 

- график проведения тестирования в МБОУ гимназии № 4, согласно приложению № 3 к 

настоящему приказу; 

- списки обучающихся, подлежащих тестированию  с 13 до 18 лет включительно 

(приложение № 4) 

3. Татьковой М.А., социальному педагогу, организовать информирование и  получение 

согласий от обучающихся и родителей (законных представителей). 

4. Ответственность за организацию и проведение социально-психологического 

тестирования, сбор и передачу результатов тестирования, конфидециальность при хранении и 

использовании возложить на Татькову М.А..  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Щербину В.В. 

 

 

Директор МБОУ гимназии №4  В.О. Бобровный 

 

 

 


